
 

 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

        СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 

             ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО ТЪРГОВИЩЕ“ 
 адрес:  гр.Търговище,ПК 7700, бул.”Цар Освободител” №22,тел./факс: 0601 64850,email: dgs.targovishte@dpshumen.bg 

 

 

З А П О В Е Д  
 

№ 191 

 

гр. Търговище/04.10.2024 год. 

 
 

На основание чл. 23, ал. 1, т. 1 от Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти, чл. 59 от АПК и резултатите от 

проведения открит конкурс на 04.10.2024 г., посочени в протокол от 04.10.2024 г. на 

Комисията, назначена с моя Заповед № 189 от 04.10.2024 г., за класиране на първо място и 

изпълнител на дейностите от Обект № ОГТ-2-2024, включващ отдел : 7 „н“ с общо 

прогнозно количество дървесина –  1170  пл. куб.м /1170 т. на територията на ТП „ДГС 

Търговище“ 

  

О П Р Е Д Е Л Я М: 

 

I. КЛАСИРАН НА ПЪРВО МЯСТО И ИЗПЪЛНИТЕЛ НА ДЕЙНОСТ с предмет:  

„Възлагане на добива на дървесина (сеч, разкройване на асортименти по БДС, извоз до 

временен склад, кубиране и рампиране на добитата дървесина), товарене, 

транспортиране до ТИР станция и претоварване на дървесината, от горските 

насаждения, разположени в горските територии – собственост на Община Търговище 

от годишния план за ползване на дървесина за 2024 год. и при изискванията на 

технологичен план за добив на дървесина“ за обект № ОГТ-2-2024: 

„СТОЙКОВИ - ЛЕС” ЕООД гр. Търговище с ЕИК: 203131836, със седалище и 

адрес на управление: гр. Търговище, обл. Търговище, ул. „Велико Търново” № 7, ет. 2, ап. 3, 

представлявано от Ася Димитрова Атанасова – в качеството ѝ на управител, с предложена 

цена от 52 480,00 лв. (петдесет и две хиляди четиристотин и осемдесет лева) без вкл. ДДС 

и условията , съгласно клаузите на проекто договора 

II. НА ВТОРО МЯСТО : 

 „Владислава 2020“ ЕООД гр. Лозница, с ЕИК: 206224612 със седалище и адрес на 

управление: гр. Лозница, ул. „Цар Шишман“ № 28, представлявано от управителя Николай 

Стефанов в качеството му на управител, с предложена цена от 63 018.77 лв. (шестдесет и три 

хиляди и осемнадесет лева и седемдесет и седем стотинки) без вкл. ДДС без вкл. ДДС и 

условията , съгласно клаузите на проекто договора. 



 

 2 

ІІІ. ОТСТРАНЕНИ УЧАСТНИЦИ: 

 

Участник № 2 „Платан“ ЕООД гр. Шумен, с ЕИК 127033577 със седалище и адрес 

на управление: гр. Шумен, ул. „Презвитер Григории“ 10, вх. А, ап.2, Радка Христова 

Зафирова- Павлова в качеството й на управител. 

Мотиви: Документите на Участника за обект № ОГТ-2-2024 не отговарят на 

изискванията, поставени в условията от Възложителя относно провеждането на конкурса и 

разпоредбите на Наредбата. Участникът е представил оферта, която е непълна и  не отговаря 

на предварително обявените условия на възложителя, а именно  

1. в подадената оферта е установено наличието на не попълнени и не подписани, празни 

образци на документите за участие; 

2. липса на внесена гаранция за участие, която реално да е постъпила по посочената сметка 

на стопанството до края на последния работен ден, предхождащ деня на провеждането 

на открития конкурс. 

Участник № 2 „Платан“ ЕООД е отстранен на основание чл. 22, ал. 4, т. 3 от 

Наредбата и т. 10. ОТВАРЯНЕ, ОЦЕНЯВАНЕ И КЛАСИРАНЕ НА ПРЕДЛОЖЕНИЯТА 

т.10.2.3 от Условията за провеждане на конкурса. 

 

ІV.АДМИНИСТРАТИВНИ УКАЗАНИЯ: 

Гаранция за изпълнение на договора, в размер на 5% от стойността за изпълнение на 

дейността, достигната по време на конкурса, е 2 624,00 лв. (две хиляди шестстотин двадесет 

и четири лева).  

Гаранция за изпълнение: 

 Под формата на парична сума, се внася по сметната на ТП „ДГС Търговище“ с IBAN: 

BG08DEMI92401000328628, BIC: DEMIBGSF, при „ТЪРГОВСКА БАНКА Д” АД, клон 

Търговище. 

Под формата на банкова гаранция, издадена от българска банка, учредена в полза на 

ТП „ДГС Търговище“ гр. Търговище, безусловна и неотменяема, същата да бъде посочено, 

че се освобождава след изрично писмено известие от възложителя, съгласно клаузите на 

договора.  

            В 5 – дневен срок от влизането в сила на настоящата заповед участникът, определен за 

изпълнител следва да представи всички необходими документи, доказващи обстоятелствата 

за техническа и кадрова обезпеченост, която е декларирал, подробно описани в т.12.7. от 

конкурсните условия на процедурата. 

  Договорът с определения за изпълнител участник следва да се сключи в 14-дневен 

срок от влизането в сила на настоящата заповед. 

Заповедта подлежи на обжалване по административен ред на основание чл.81 от АПК, 

в 14-дневен срок от съобщаването ѝ, чрез ТП ДГС „Търговище” гр. Търговище и/или по 

съдебен ред, съгласно чл. 145 от АПК, в 14-дневен срок чрез ТП „ДГС Търговище” гр. 

Търговище пред Административен съд - гр. Търговище. 

 Копие от настоящата заповед да се публикува на интернет страницата на ТП „ДГС 

Търговище” гр. Търговище . 



 

 3 

 Копие от настоящата заповед да се изпрати за сведение до всички участници, подали 

документи за участие в открития конкурс за обект № ОГТ-2-2024 , чрез писмено съобщение, 

в предвидения в закона ред, включително чрез електронна поща, ако такава е била посочена. 

 Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на инж. Даниел Колев – зам. директор 

на ТП „ДГС Търговище” гр. Търговище. 

 

 

 

 

 

ИНЖ. СТЕЛА АТАНАСОВА*(заличена информация (подпис) на основание чл.5 от Регламент (ЕС)2016/679) 

Директор на ТП „ДГС Търговище“ 

 

 

Изготвил и съгласувал: Янита Петрова, 

юрисконсулт при ТП “ДГС Търговище“  
 

           

 Проверил: инж. Даниел Колев, 
 Зам. директор  при ТП “ДГС Търговище“  

 

 


